
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД № 2» 
города - курорта Кисловодска

ПРИКАЗ

30.08.2022 г. № 70/1 -  ОД

«Об утверждении графика оценочных процедур на 2022-2023 учебный год»

В соответствии с письмом министерства образования Ставропольского 
края № 01-23/11036 от 22.07.2022 г., с целью контроля знаний и актуальности 
задач мониторинга качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур в МБОУ «НШДС № 2» на 2022 -  
2023 учебный год (Приложение 1).
2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур 
заместителя директора по УВР И.Н. Птушкину.
3. Ответственному за ведение официального сайта учреждения О.О. 
Исхаковой разместить на официальном сайте МБОУ «НШДС № 2» в 
информационно телекоммуникационной сети «Интернет» настоящий приказ.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ

исп.: заместитель директора по 
И.Н. Птушкина 
(87937) 7-27-63

С приказом ознакомлены:



Приложение 1 
к приказу от 30.08.2022 г. № 70/ПОД

График проведения оценочных процедур 
в МБОУ «НШДС № 2» в 2022-2023 учебном году

Сроки проведения Конт рольные мероприят ия К ласс

Сентябрь (13-16)
Входные диагностические работы по 
предметам 2-4

Октябрь
Мониторинг качества обучения. 
Контрольные работы по предметам за 1 
четверть

2-4

Декабрь
Мониторинг качества обучения. 
Контрольные работы за 1 полугодие 2-4

Март
Мониторинг качества обучения. 
Контрольные работы по предметам за 3 
четверть

2-4

Май
ч

Мониторинг качества обучения. Итоговые 
контрольные работы по предметам. 2-4


